
                            

                DETSKÝ DOMOV KOŠICE 

                   Uralská 1, 040 12  Košice 

 
 

 

Výzva na predkladanie cenovej ponuky 
/zákazky podľa § 9 ods. 9 Zákona o verejnom obstarávaní/ 

 

 

1. Názov: 

Detský domov Košice, Uralská 1 

IČO: 00610801 

DIČ: 202142046 

Adresa: Uralská 1, 040 12  Košice 

 

2. Kontaktná osoba: Ing. Jana Funderáková 

Telefón: 055/243 30 12, 0915 959 426 

E-mail: fun.dedkeuralska@mail.telekom.sk 

Internetová adresa: www.upsvar.sk 

 

3. Názov predmetu zákazky:    DODÁVKA TONEROV 
 

4. Druh zákazky: 

Zákazka na dodávku tonerov do tlačiarní: 

 

ks v DeD typ tlačiarne; farby 
 

1 
BROTHER DCP 9055 CDN 

black                 
cyan              
yellow       
magenta                 

 1 DELL 1720 DN čierna 
 1 KYOCERA FS 820 čierna 
 

2 
Samsung CLX 3175 

black                   
cyan                 
yellow           
magenta                 

 2 BROTHER HL - 2030   
 3 Brother DCP-7055   
 

1 HP DESKJET 2050 black                  
color 

 1 BROTHER DCP - 8110 DN   
 1 BROTHER MFC - J4410 DW 

1xČIERNA 

 1 KYOCERA MITA KM 1500   
 

5 
SAMSUNG LASE PRINTER ML 
1660   

  

 

5. Miesto poskytnutia predmetu zákazky: 

Detský domov Košice, Uralská 1 

 

 

mailto:fun.dedkeuralska@mail.telekom.sk
http://www.upsvar.sk/


6. Stručný opis zákazky: 

Zabezpečenie tonerov do tlačiarní cca 1 – 10 ks/rok podľa rozpisu do každej z uvedených tlačiarní 

  

7. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

30125100-2, 30125110-5, 3012512-8 

 

8. Celkové množstvo alebo rozsah: 

Predpokladaný objem nákupu cca 100 ks (spresnenie v jednotlivých objednávkach) 

 

9. Predpokladaná hodnota zákazy s DPH 1500,- eur 

 

10. Lehota dodania: podľa jednotlivých objednávok december 2014 – december 2015 

 

11. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Ponuka bude vyhodnocovaná na základe najnižšej ceny 

 

12. Použije sa elektronická aukcia: Nie 

 

13. Podmienky účasti: 

a/ oprávnenosť záujemcu poskytovať uvedenú činnosť 

b/ výsledkom obstarávania budú postupné objednávky predmetu zákazky podľa aktuálnej potreby DeD 

c/ termín realizácie predmetu zákazky je priebežný 

d/ objednávateľ neposkytne dodávateľovi žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný formou bezhoto-

vostného platobného styku bez zálohovej platby 

e/ úhradu ceny predmetu zákazky uskutoční objednávateľ po odovzdaní a prevzatí objednaného množstva na zákla-

de faktúry (ktorá spĺňa náležitosti uvedené v Zákone č. 22/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov) vystavenej 

dodávateľom. Splatnosť faktúry je 30 dní. 

 

14. Lehota, miesto a spôsob predkladania ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk:     do 10. 12. 2014, 12.00 hod 

Adresa na ktorú sa majú ponuky doručiť: 

- poštou  na adresu obstarávateľa uvedenú v bode 1 

- osobne na adresu obstarávateľa uvedenú v bode 1 

- mailom na adresu obstarávateľa uvedenú v bode 2 

 

Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného nároku voči 

verejnému obstarávateľovi, bez ohľadu na výsledok zadávania zákazky. 

 

V Košiciach, dňa: 4. decembra 2014 

 

 

Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: 

Ing. Jana Funderáková, 0915 959 426 

 

                                                                                                                   Mgr. Andrea Matisová v.r. 

                                                                                                                            riaditeľka DeD 


